
Aku vysavač
Kokido Voltera 60

Návod k použití

https://www.bazenonline.cz/akumulatorove-bazenove-vysavace


Poznámka: V závislosti na modelu, který vlastníte, nemusí být 
příslušenství/díly uvedené v této příručce součástí každého modelu. 
Výrobky/díly na fotografiích/nákresech se mohou lišit v závislosti na zakoupeném 
modelu. Zkontrolujte výkres náhradních dílů, abyste pochopili, které díly jsou 
součástí zakoupeného modelu.

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ A POKYNY
Informace obsažené v tomto návodu k obsluze vám pomohou bezpečně pracovat se zařízením, 
chránit sebe i ostatní před nebezpečím a zabránit poškození zařízení a dalšího majetku.

ULOŽTE SI TYTO POKYNY
POZOR!
- Toto není hračka. Tento bazénový vysavač a jeho příslušenství by neměly být

v dosahu dětí.
- Nikdy nedovolte dětem obsluhovat tento bazénový vysavač.
- Tento spotřebič není určen pro použití osobami se sníženými fyzickými,

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami s nedostatkem
zkušeností a znalostí, pokud jim osoba odpovědná za jejich bezpečnost
neposkytne dohled nebo je nepoučí o bezpečném používání spotřebiče a
neporozumí souvisejícím nebezpečím.

- Děti si s tímto výrobkem nesmí hrát.
-Čištění a údržbu bazénového vysavače nesmí provádět děti.
-Před zahájením provozu se ujistěte, že je bazénový vysavač zcela ponořen do

bazénu. Minimální hladina vody potřebná k provozu bazénového vysavače
musí pokrývat celý bazén. Provozování bazénového vysavače, pokud není 
správně ponořen, může vést k poškození přístroje a ztrátě záruky.

- Maximální provozní hloubka ve vodě je 3 metry.
- Maximální teplota vody: 5˚C (41˚F) - 42˚C (107,6˚F).
- Odnímatelná napájecí jednotka (externí adaptér).
- Bazénový vysavač by se měl dobíjet pouze pomocí externího adaptéru a

nabíjecí zástrčky dodaných s tímto výrobkem.
- Pro účely dobíjení baterie používejte pouze odnímatelnou napájecí jednotku,

která je součástí tohoto bazénového vysavače.
- Připojte externí adaptér ke zdroji napájení přes proudový chránič (RCD) /

přerušovač zemního spojení (GFCI). V případě pochybností se obraťte na
kvalifikovaného elektrikáře.

- Při zjištění jakéhokoli poškození tento bazénový vysavač nepoužívejte.
- Poškozené díly vyměňte za díly certifikované distributorem nebo výrobcem.



-Před odpojením bazénového vysavače od nabíjecí zástrčky vypněte
napájení, odpojte externí adaptér od zdroje napájení a odpojte externí 
adaptér od nabíjecí zástrčky.

-Před prováděním pravidelné údržby, jako je čištění filtru a nabíjecích kolíků,
odpojte bazénový vysavač od elektrické sítě a ujistěte se, že je vypnutý.

- Nepokoušejte se vyměnit nainstalovanou dobíjecí lithium-iontovou baterii.
- NEMANIPULUJTE s bazénovým vysavačem, externím adaptérem a nabíjecí

zástrčkou, když se nabíjí, s mokrými končetinami a bez obuvi.
-Zajistěte, aby se děti nepokoušely dostat k bazénovému vysavači, když je v

provozu.
- Tento bazénový vysavač NEPOUŽÍVEJTE bez neporušeného filtračního

kužele, protože tím zaniká záruka.
-Nebezpečí zachycení sáním: Tento bazénový vysavač vytváří sání. Nedovolte,

aby se vlasy, tělo nebo jakékoli volné části vašeho oděvu dostaly do kontaktu 
se sacím otvorem bazénového vysavače během jeho provozu.

- Do otvorů a pohyblivých částí bazénového vysavače nikdy nevkládejte části
těla, oblečení ani jiné předměty.

- Tento bazénový vysavač NEPOUŽÍVEJTE ke sběru jakýchkoli toxických látek,
hořlavých a hořlavých kapalin (např. benzínu) v přítomnosti výbušných nebo
hořlavých výparů.

- V žádném případě se nepokoušejte sami rozebírat bazénový vysavač a
vyměňovat oběžné kolo, motor a baterii.

- Do oběžného kola nikdy nevkládejte prsty ani žádné předměty, které by se ho
dotýkaly.

-Vestavěnou baterii musí před vyřazením vyjmout kvalifikovaný technik.
- Tento bazénový vysavač obsahuje baterii, kterou mohou vyjmout pouze

kvalifikované osoby.
- Bazénový vysavač musí být při vyjmutí baterie odpojen od elektrické sítě.
- Podrobnosti o recyklaci/likvidaci baterií naleznete v části "Likvidace baterií" v

této příručce a další informace vám poskytnou místní úřady.
- Baterie musí být bezpečně zlikvidována v souladu s místními vyhláškami

nebo předpisy.
- Externí adaptér a nabíjecí zástrčka:

- Externí adaptér a nabíjecí zástrčku nikdy nepoužívejte k jiným účelům než k
nabíjení baterie bazénového vysavače, která je dodávána ve stejném
balení.



· Externí adaptér a nabíjecí zástrčka by neměly být používány venku, neměly
by být vystaveny dešti, vlhkosti a jakékoli kapalině nebo teplu.

· Transformátor (nebo externí adaptér) musí být umístěn mimo zónu 1.
· Externí adaptér a nabíjecí zástrčku uchovávejte mimo dosah dětí.
· Nikdy nepoužívejte externí adaptér a nabíjecí zástrčku, pokud zjistíte jakékoli 

poškození.
· NEMANIPULUJTE s externím adaptérem a nabíjecí zástrčkou mokrýma rukama.
· S bazénovým vysavačem, externím adaptérem a nabíjecí zástrčkou 

NEMANIPULUJTE při nabíjení mokrýma rukama a bez obuvi.
· Pokud externí adaptér nepoužíváte, mějte jej odpojený od napájení.
· Nikdy se nepokoušejte otevřít externí adaptér a nabíjecí zástrčku.
· Pokud je přívodní kabel externího adaptéru poškozen, musí být externí 

adaptér vyměněn výrobcem nebo jeho servisním zástupcem, aby se předešlo 
jakémukoli nebezpečí.

·Před nabíjením se ujistěte, že jsou bazénový vysavač a nabíjecí zástrčka
zcela suché.

POZOR!
- Tento bazénový vysavač je určen pouze pro použití pod vodou; nejedná se o univerzální vysavač. NEPOKOUŠEJTE 

se jej používat k čištění čehokoli jiného než bazénu / lázní.
- Používejte pouze originální příslušenství dodané s tímto výrobkem.
- NEPOUŽÍVEJTE tento bazénový vysavač bezprostředně po šokování bazénu. Doporučuje se nechat bazén cirkulovat 

alespoň 24-48 hodin.
- Pokud plánujete použít bazénový vysavač v bazénu se slanou vodou, ujistěte se, že je veškerá sůl rozpuštěna před 

nasazením bazénového vysavače.
- Tento bazénový vysavač NEPOUŽÍVEJTE současně s jiným automatickým vysavačem/čističem v bazénu/lázních.
- S tímto výrobkem nezvedejte tvrdé a ostré předměty. Mohly by poškodit bazénový vysavač a filtr.
-   Při čištění schodů do bazénu dbejte zvýšené opatrnosti.
- Aby nedošlo k poškození externího adaptéru a nabíjecí zástrčky, nepokoušejte se bazénový vysavač přenášet za 

kabel externího adaptéru / nabíjecí zástrčky ani za kabel netahejte, abyste jej odpojili od zdroje napájení a nabíjecí 
zástrčky.

- Bazénový vysavač nabíjejte uvnitř v čistém a suchém prostoru s dobrým větráním a okolní teplotou mezi 5˚C a 30˚C.
- NENECHÁVEJTE bazénový vysavač nabíjet déle než 10 hodin.
- Pokud nebudete bazénový vysavač delší dobu používat, odpojte jej od nabíjecí zástrčky a pomocí vlhkého hadříku

vyčistěte a osušte bazénový vysavač a příslušenství. Před uskladněním bazénového vysavače se ujistěte, že je nabitý 
přibližně na 30 až 50 % kapacity baterie. Skladujte na dobře větraném místě mimo dosah slunečního záření, tepla, 
zdrojů vznícení, bazénové chemie a dětí. Nikdy nenechávejte bazénový vysavač dlouhodobě připojený k síti. 
Bazénový vysavač dobíjejte každé tři měsíce.

Výše uvedená varování a upozornění nezahrnují všechny možné případy
rizik a/nebo vážných poranění. Majitelé bazénů / lázní by měli při používání 
výrobku vždy dbát zvýšené opatrnosti a zdravého rozumu.



ZAČÍNÁME
Nabíjení baterie
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před prvním použitím bazénový vysavač plně nabijte (asi 6 
hodin).
POZOR!
- Používejte pouze dodaný originální externí adaptér a nabíjecí zástrčku.
-    Před nastavením a nabíjením se ujistěte, že jsou bazénový vysavač a nabíjecí 

Port čisté a suché. (TIPY: k osušení nabíjecího portu a nabíjecích kolíků
použijte vatovou tyčinku).

- Nabíjení musí být prováděno uvnitř, v dobře větraném prostoru, mimo dosah 
slunečního světla, dětí, tepla a zdrojů vznícení, při teplotě okolí mezi 5˚C a 30˚C.

- Nikdy nepoužívejte externí adaptér a nabíjecí zástrčku, pokud zjistíte jakékoli 
poškození.

- Nabíjecí kolíky jsou vodotěsné. Zbytky vody v portu a v okolí kolíků by však 
mohly způsobit přirozený výskyt skvrn (vedlejší produkt chemické reakce mezi 
vodou a elektrickým proudem). V opačném případě lze skvrny odstranit lehkým 
drhnutím vatovou tyčinkou namočenou ve šťávě z citronu nebo octa.

- Před nabíjením se ujistěte, že je bazénový vysavač vypnutý.

1. Umístěte jednotku na rovný povrch. Nastavte bazénový vysavač do režimu vypnutí 
/ nabíjení otáčením přepínacího knoflíku proti směru hodinových ručiček, dokud 
necvakne a zcela neodhalí nabíjecí port.

2. Zarovnejte a zasuňte nabíjecí zástrčku do nabíjecího portu.
POZOR! Dbejte na to, abyste nabíjecí zástrčku neobrátili, a před 
nabíjením se ujistěte, že jsou nabíjecí zástrčka i nabíjecí port čisté a suché. 
TIPY: K osušení nabíjecího portu a kolíků použijte vatovou tyčinku. Zapojte 
nabíjecí kabel externího adaptéru do nabíjecí zástrčky.

4



5 - 6h Červená kontrolka - 
nabíjení

ZELENÉ světlo - nabito

3. Připojte externí adaptér ke zdroji napájení. Kontrolka na externím adaptéru se 
rozsvítí červeně, když se vysavač nabíjí, a zeleně, když je plně nabitý. Pro 
dosažení nejlepšího výkonu jej nabíjejte 5-6 hodin.

POZNÁMKA: pokud motor vydává hluk, vypněte jednotku nastavením 
přepínacího knoflíku do polohy Power Off/Charging Mode.

· Pokud zjistíte některou z následujících skutečností, okamžitě odpojte 
externí adaptér od zdroje napájení:
- Urážlivý nebo neobvyklý zápach
- Nadměrné teplo
- Deformace, trhliny, netěsnosti
- Kouř

4. Po dokončení nabíjení odpojte externí adaptér od zdroje napájení a odpojte 
nabíjecí zástrčku od jednotky a externího adaptéru.

Běžně může bazénový vysavač pracovat až 75 minut na plné nabití (nabíjení po 
dobu 5-6 hodin).
Poznámka: Pravidelně čistěte kazetový filtr/filtrační kužel. Nadměrné množství 
nečistot uvnitř kazetového filtru / filtračního kužele zvyšuje zatížení provozu 
motoru a v důsledku toho zkracuje dobu provozu.
FAKTA: Dobíjecí lithium-iontová baterie je klasifikována jako spotřební materiál. 
Má omezenou životnost a postupně ztrácí schopnost udržet náboj. Doba 
provozu bazénového vysavače se proto bude opakovaným nabíjením a 
vybíjením v provozu postupně zkracovat.
Po uplynutí životnosti baterie si přečtěte pokyny k likvidaci baterie v části
"Likvidace baterie".
POZNÁMKA: Před dalším nabíjením nechte bazénový vysavač 30 až 40 minut 
odpočívat.



1.

4.3.

2.

5.

6.

Nastavení před použitím
Tento bazénový vysavač je vybaven filtračním kuželem pro čištění běžných nečistot, jako je listí a větší částice na dně
bazénu. Přídavný kartušový filtr a adaptér pro zahradní hadici k čištění jemných nečistot, bahna a vločkovače.

Nastavení funkce LEAF-OUT™ a SAND-OUT™ Čištění
jemných nečistot (s patronovým filtrem)
Je určen ke sběru jemných nečistot (např. listí, písku, jemného prachu atd.).

VAROVÁNÍ! závitový ventil příliš neutahujte.



Nastavení funkce FLOC-OUT™ Čištění
flokulantu a bahna
(Tuto sestavu používejte pouze pro čištění vločkovače a kalu. NEPOUŽÍVEJTE kartušový filtr k čištění vločkovače a kalu, 
protože by se kartuše zanášela a zkracovala by se její životnost při používání).

1. Připojte zahradní hadici.
Budete potřebovat zahradní hadici (není součástí dodávky) o délce 
minimálně odpovídající vzdálenosti od nejvzdálenějšího místa čištění v 
bazénu k místu vypouštění vody.

Standardní zahradní hadice
Zahradní hadice s vnitřním

šroubením 3/4" GHT (pro USA)

2. Sestavte teleskopickou tyč podle pokynů v tomto návodu.
3. Vyrovnejte hadici na tyči.

TIPY:
·Aby vločkovač neplaval a neklesl na dno bazénu, doporučuje se před čištěním vypnout čerpadlo.
·K odstranění vločkovače na dně bazénu použijte hlavu dodanou s bazénovým vysavačem a odstraňte kartáč na 

straně/rohu ze sací hlavy.
·Při čištění je důležité pracovat opatrně a pomalu, aby nedošlo k rozmíchání vločkovače a nečistot. Budete muset 

udělat přestávku a počkat, až se opět usadí.
·K odstranění veškerého vločkovače a nečistot může být zapotřebí několik kol vysávání. Po prvním kole nechte 

nečistoty znovu klesnout a proces opakujte, abyste získali více čisté vody.



1 2

1 3

1 2

1
3

4 5 6

4

Zakřivená sestava rukojeti

Montáž teleskopické tyče (není součástí dodávky) (pouze pro EU a USA)

Specifická montáž teleskopické tyče (není součástí dodávky) (pouze pro Austrálii a Nový Zéland)

1
2

1
3

5
4 6

4



Příprava bazénu
- Pokud jsou kameny, kořeny nebo kovová koroze v kontaktu se spodní stranou vložky, před použitím bazénového 

vysavače je zlikvidujte. V případě potřeby vyhledejte pomoc kvalifikovaného odborníka.
- Pokud je vložka křehká, poškozená nebo zvrásněná, obraťte se před použitím bazénového vysavače na kvalifikovaného 

odborníka, aby provedl potřebné opravy nebo výměnu vložky.
- Pokud používáte bazén se slanou vodou, před vložením bazénového vysavače do vody se ujistěte, že je veškerá sůl rozpuštěna.

OPERACE

POZOR!
• Ujistěte se, že je vysavač v bazénu vypnutý.
• Pokud zjistíte jakékoli poškození, nepoužívejte bazénový vysavač.
• V důsledku možného úniku maziv nanesených na O-kroužek by mohlo 

dojít k úniku olejové skvrny.
•Před zahájením provozu se ujistěte, že je bazénový vysavač zcela ponořen 

do bazénu. Minimální hladina vody potřebná k provozu bazénového 
vysavače musí dosahovat nad vypínač zapnutí/vypnutí bazénového 
vysavače, když je držen ve svislé poloze. Provozování bazénového 
vysavače, pokud není správně ponořen, může vést k poškození přístroje a 
ztrátě záruky.

• Bazénový vysavač NEPOUŽÍVEJTE bez neporušeného filtračního kužele. 
Používáním bazénového vysavače bez neporušeného filtračního kužele na 
místě dojde ke ztrátě záruky.

• NENECHÁVEJTE bazénový vysavač ve vodě, pokud jej nepoužíváte.
• Před nasazením bazénového vysavače se ujistěte, že je nabíjecí zástrčka 

odpojena.



Kontrolky

1)Přeneste bazénový vysavač na stranu bazénu/lázní. Ponořte bazénový vysavač do vody a otočením knoflíku pro 
přepínání výkonu ve směru hodinových ručiček zahajte provoz.

Kontrolky napájení:

4 rozsvícená světla Zbývá až 75 minut.

Poslední kontrolka 
bliká

Jakmile začne blikat poslední 
kontrolka, zbývá pouze 10-15 
minut používání.

POZOR! Při vkládání bazénového vysavače do bazénu dbejte na to, aby vždy směřoval dolů.
Jinak by mohlo dojít k ohnutí pólového konektoru a jeho poškození.

2) Chcete-li bazénový vysavač vyjmout z bazénu/lázní, otočte jej, zvedněte jej a přitom jej nasměrujte dolů. Voda bude 
unikat tyčí, vypouštěcím ventilem na nádobě a dnem bazénového vysavače. Otočte bazénový vysavač tak, aby 
vypouštěcí ventil směřoval k bazénu a voda z něj odtekla.

POZOR! Dbejte na to, aby bazénový vysavač při vyjímání z bazénu vždy směřoval dolů. V opačném případě může
dojít k ohnutí tyčového konektoru a následnému poškození bazénového vysavače.

3) Po každém použití propláchněte bazénový vysavač čistou vodou. NEPOUŽÍVEJTE žádné čisticí prostředky.



Čištění filtru
POZOR! Používáním bazénového vysavače bez nasazeného filtračního kuželu 
zaniká záruka.
Abyste maximalizovali účinnost čištění, nezapomeňte před každým použitím a po něm vyčistit kazetový filtr/filtrační
kužel.

POZOR! Pokud se bazénový vysavač nabíjí, odpojte externí adaptér od zdroje napájení a odpojte bazénový vysavač
od nabíjecí zástrčky. Ujistěte se, že je bazénový vysavač vypnutý.

•Čištění filtračního kužele
1)Umístěte bazénový vysavač na stabilní povrch.
2) Podržte bazénový vysavač a páku kanystru vytáhněte až na konec, abyste zcela uvolnili boční zámky.

Odpojte nádobku a otočte kužel filtru ve 
směru hodinových ručiček, dokud jeho boční
výstupek nevypadne ze zářezu. Vyjměte
kužel filtru z čističe.

POZOR! Poškozený filtrační kužel vyměňte ihned 
před další operací.

3)Vyčistěte kužel filtru od nečistot a opláchněte jej vodou. Pokud je čištění kartáčem považováno za nezbytné, 
používejte pouze měkký kartáč, kterým kužel filtru jemně a opatrně vyčistěte.

4)Obraťte předchozí kroky a znovu sestavte 
kužel filtru. Otáčejte kužel filtru proti směru
hodinových ručiček, dokud nebude jeho 
boční výstupek zajištěn uvnitř zářezu na 
obou stranách, jak je znázorněno na 
obrázku. Uslyšíte zvuk "cvaknutí".

5) Vyrovnejte a znovu namontujte kryt na 
bazénový vysavač a ujistěte se, že je páka 
zcela přitlačena ke krytu. Uslyšíte zvuk 
"cvaknutí".



•Vyčistěte kazetový filtr
Při odpojování kazetového filtru postupujte podle pokynů v části "Nastavení kazetového filtru".
Zkontrolujte, zda není vše poškozeno a opotřebeno. Pokud zjistíte nějaké poškození nebo trhliny, je čas kazetu vyměnit.
Po každém cyklu čištění bazénu se doporučuje kartušový filtr umýt proudem vody. Stříkejte pod úhlem, abyste se 
zbavili nečistot mezi záhyby kartušového filtru. Nikdy nepoužívejte tlakovou myčku, protože by došlo k poškození 
kartuší. Pokud je kartuše opravdu znečištěná, namočte ji na 2-3 hodiny do vody se saponátem a poté ji propláchněte
proudem vody. Pokud je čištění kartáčem považováno za nezbytné, používejte k čištění pouze měkký kartáč, který 
čistěte opatrně a šetrně, aby nedošlo k poškození.

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ
POZNÁMKA:
1) Po každém použití nezapomeňte vyčistit a vysušit okolí nabíjecího portu a nabíjecích kolíků, abyste zabránili vzniku 

skvrn (vedlejší produkt přirozené chemické reakce mezi elektrickým proudem a vodou). Jinak lze skvrny odstranit 
lehkým drhnutím vatovou tyčinkou namočenou ve šťávě z citronu nebo octa.

2) Baterie se během skladování sama vybíjí. Před uskladněním bazénového vysavače se ujistěte, že je baterie nabitá 
přibližně na 30 až 50 % kapacity.

3) Pokud baterii nepoužíváte, musíte ji alespoň jednou za tři měsíce znovu nabít.
·Odpojte externí adaptér ze zásuvky a poté odpojte konektor adaptéru od nabíjecí zástrčky.
·Odpojte příslušenství od bazénového vysavače. V případě potřeby propláchněte bazénový vysavač a příslušenství

čerstvou vodou. NEPOUŽÍVEJTE čisticí prostředky.
·Nezapomeňte vypustit vodu z jednotky, rukojeti a tyčového konektoru.
·Bazénový vysavač a jeho příslušenství vyčistěte a osušte vlhkým hadříkem.
·Skladujte je na dobře větraném místě mimo dosah slunečního záření, dětí, tepla, zdrojů vznícení a bazénových 

chemikálií. Okolní teplota při skladování by měla být 10˚C - 25˚C (50˚F - 77˚F). POZNÁMKA: Vyšší teplota může
snížit životnost baterie během skladování.

·Pro lepší uspořádání hadicové přípojky při
skladování našroubujte přípojku na 
kartušový ventil.

POZOR!
- Nikdy se nepokoušejte bazénový vysavač jakkoli rozebírat.
- V žádném případě se nepokoušejte sami rozebírat bazénový vysavač a 

vyměňovat oběžné kolo, motor a baterii.

POZOR!
· Nadměrné teplo může baterii poškodit a zkrátit její životnost.
· Pokud dojde k následujícím událostem, poraďte se s prodejcem ohledně výměny baterie:

- Baterie se plně nenabíjí.
- Doba provozu na baterie se znatelně zkracuje. Sledujte a zaznamenávejte dobu provozu několika prvních operací 

(při plném nabití). Tyto doby provozu použijte jako referenční bod pro porovnání s dobami provozu v budoucnu.
· Před vyřazením je nutné baterii z bazénového vysavače vyjmout.
· Při vyjmutí baterie musí být bazénový vysavač odpojen od elektrické sítě.
· Baterie musí být bezpečně zlikvidována v souladu s místními vyhláškami nebo předpisy.
POZNÁMKA: Nesprávná údržba může zkrátit životnost baterie a ovlivnit její kapacitu.



ODSTRANĚNÍ BATERIE ( Provádí autorizovaný technik )

Baterie bazénového vysavače je bezúdržbový lithium-iontový akumulátor, který je třeba řádně zlikvidovat. Je nutná 
recyklace; informace získáte na místním úřadě.

POZOR! Nikdy se nepokoušejte akumulátor rozebírat.
·Po odpojení akumulátoru z bazénového vysavače odstraňte všechny osobní 

předměty, jako jsou prsteny, náramky, náhrdelníky a hodinky.
·Baterie může vytvořit zkratový proud dostatečně vysoký na to, aby přivařil

prsten (nebo podobný předmět) ke kovu a způsobil přitom vážné popáleniny.
·Při vyjímání akumulátoru používejte kompletní ochranu očí, rukavice a 

ochranný oděv.
·Nedotýkejte se vodičů a nedovolte, aby se dotýkaly kovových předmětů, které 

by mohly způsobit jiskření a/nebo zkrat baterie.
·V blízkosti baterie nebo bazénového vysavače nikdy nekuřte ani nepřipouštějte 

jiskření nebo plamen.
·Nevystavujte baterii ohni nebo silnému teplu, protože by mohlo dojít k 

výbuchu.

POZOR!
Pokud dojde k úniku z baterie, zabraňte jakémukoli kontaktu s unikajícími kapalinami a poškozenou baterii vložte do 
plastového sáčku.
- Pokud se uniklé tekutiny dostanou do kontaktu s kůží a oděvem, okamžitě je omyjte velkým množstvím vody a mýdla.
- Pokud se vytékající tekutiny dostanou do očí, oči netřete, okamžitě je vyplachujte tekoucí studenou vodou po dobu 

nejméně 15 minut a netřete si je. Co nejdříve vyhledejte lékařskou pomoc.



Jak vyjmout akumulátor pouze za účelem jeho likvidace (Provádí autorizovaný 
technik)

Doporučené nářadí (není součástí dodávky): Plochý a křížový šroubovák.

1) Podle výše uvedených pokynů odpojte stříšku a filtrační kužel. Pomocí 
šroubováku Philips odšroubujte šrouby na přední a boční straně podle obrázku.

2) Pomocí plochého šroubováku vypáčte kroužek na horní straně a na konci, jak 
je znázorněno na obrázku. Pokud je těžké je vypáčit, použijte k jejich 

odříznutí štípací kleště.

3) Plochým šroubovákem vypáčte podél švu za předním panelem. Vytáhněte 
vnitřní kryt. V případě potřeby použijte klešťový klíč k oddělení vnitřního 
krytu. Zatlačte na zadní část panelu a oddělte celý přední panel.



2

1

4) Pomocí plochého šroubováku vypáčte podél švu a oddělte oba boční kryty.

5) Odšroubujte šrouby na přední a boční straně podle obrázku. Oddělte
poloviny tělesa, abyste odkryli provozní jednotku.

6) Odšroubujte šrouby a otevřete víčko. Vytáhněte baterii a najděte její drátový
konektor. Stiskněte svorku drátového konektoru a odpojte ji. POZNÁMKA:
Drátěný konektor baterie ihned omotejte izolační páskou, aby nedošlo ke
zkratu způsobenému kontaktem obou drátěných svorek.



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Problém Možná příčina Řešení

Baterie se vybíjí Znovu nabijte baterii.

Oběžné kolo je zaseknuté

Vypněte bazénový vysavač a vizuálně zkontrolujte mezeru uprostřed
bazénového vysavače, zda není oběžné kolo ucpané velkými nečistotami.
Pokud je to možné, použijte malý nástroj k opatrnému odstranění nečistot. V 
případě potřeby se obraťte na svého prodejce, který vám poskytne další 
pokyny.

POZOR! Ujistěte se, že je bazénový vysavač vypnutý, když
jednotka je v servisu.

Oběžné kolo je rozbité Ohledně výměny oběžného kola se obraťte na svého prodejce.

Kanystr je plný Vyprázdněte kanystr.

Filtrační kužel je ucpaný 
jemnými částicemi

Vyčistěte filtrační síť. Pokud je čištění kartáčem považováno za nezbytné, 
používejte pouze měkký kartáč k jemnému a opatrnému čištění filtračního
kužele.

Bazénový vysavač
nezachycuje nečistoty / 
jemné částice

Kartušový filtr je plný Při čištění kazety postupujte podle pokynů k čištění.

Z kanystru uniká smetí
Klapka sací trysky je zlomená

Klapka sací hubice funguje jako dvířka, která zabraňují úniku nečistot z nádoby. 
Vyměňte novou klapku trysky.

Nečistoty se dostávají 
dovnitř filtračního kužele

Kužel filtru je poškozený Vyměňte jej za nový filtrační kužel.

Drobné nečistoty unikají z 
čističe

Kartušový filtr je poškozený Vyměňte nový kazetový filtr.

Teleskopický pólový konektor
/ zakřivenou rukojeť nelze při
montáži zajistit

Boční kolík na pólovém 
konektoru / rukojeti je zlomený

Vyměňte jej za nový pólový konektor/rukojeť.

Baterie je poškozená

O výměnu baterie požádejte prodejce.

POZOR! NEOTVÍREJTE bazénový vysavač a nevyměňujte baterii 
sami. Mohlo by to mít za následek vážné nebo smrtelné zranění a
záruka bude v důsledku toho zrušena.

Nabíjecí zástrčka není správně
připojena k externímu 
adaptéru a bazénovému 
vysavači

Řiďte se návodem k použití a správně připojte nabíjecí příslušenství.
Bazénový vysavač nelze 
nabíjet / dobíjet

Poškozený externí adaptér

O výměnu požádejte prodejce.

POZOR! Použití nesprávného externího adaptéru povede k poškození 
bazénového vysavače / baterie a v důsledku toho ke ztrátě záruky.

Vysavač v bazénu se 
nepohybuje plynule

Kolo je zaseknuté Vyčistěte kolo od nečistot.

Doba nabíjení je delší, než 
je inzerováno

Barevné nabíjecí kolíky
Skvrny lze odstranit pomocí vatové tyčinky namočené v citronové šťávě nebo 
octu, kterou vyčistíte okolí nabíjecích kolíků.

Provozní doba je podle 
očekávání kratší

Baterie není plně nabitá
Bazénový vysavač nabíjejte alespoň 6 hodin. POZNÁMKA: pokud se na 
nabíjecích kolících objeví skvrny, odstraňte je pomocí vatové tyčinky
namočené v citronové šťávě nebo octu.

Environmentální programy, evropská směrnice o OEEZ
Respektujte prosím předpisy Evropské unie a pomozte chránit životní prostředí.
Nefunkční elektrozařízení odevzdejte do zařízení určeného vaší obcí, které řádně recykluje elektrická a elektronická 
zařízení. Nevyhazujte je do kontejnerů na netříděný odpad. U předmětů obsahujících vyměnitelné baterie před likvidací 
výrobku vyjměte baterie.

Všechna práva vyhrazena. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována nebo přenášena v jakékoli formě nebo 
jakýmkoli způsobem, elektronicky, mechanicky, fotokopírováním, nahráváním nebo jinak, bez předchozího písemného 
souhlasu společnosti Kokido Development Ltd. (L-23011001)

mailto:customerservice@kokido.com


OMEZENÁ ZÁRUKA
Záruka se vztahuje pouze na původního majitele a nelze ji převádět. Ohledně záruky se obraťte na místního prodejce. Záruka se 
nevztahuje na:
· Běžné opotřebení, včetně dílů, které se mohou časem opotřebovat (např. kartáč, hrábě, filtr, filtrační vak, válec a jeho 

příslušenství atd.).
· Náhodné poškození.
· Poškození způsobené nevhodným používáním v rozporu s výrobním štítkem a/nebo pokyny uvedenými v návodu k 

obsluze nebo v jiných materiálech.
· Poškození způsobené nedostatečnou doporučenou údržbou.
· Poškození z vnějších zdrojů, jako je přeprava, počasí, výpadky elektřiny nebo přepětí.
· Poruchy způsobené okolnostmi mimo doporučení (např. teplota vody, teplota skladování, návod k použití a

prostředí nabíjení atd.).
· Závady způsobené:

- Nedbalé používání, nesprávné používání, nedbalost nebo neopatrný provoz spotřebiče.
- Používání spotřebiče v rozporu s návodem k obsluze.
- Používání dílů, které nebyly smontovány nebo nainstalovány v souladu s návodem k obsluze.
- Použití dílů a příslušenství, které nejsou originálními součástmi.
- Chybná montáž nebo instalace.
- Opravy nebo úpravy (pokud jsou povoleny) prováděné neoprávněnými osobami.





VÁGNER POOL s.r.o.
Nad Safinou II 348
252 50 Vestec
Czech Republic
info@vagnerpool.com
www.vagnerpool.com


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

